AT MEMORIAL TN

GIOVANNI TONOMI

SLALOM GIGANTE éi‘%&
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Memorial "GIOVANNI TONONI" . N —
e 45. Selezioni italiane per il Trofeo TOPOLINO Sci S D roree”

Codex: A_FXAl124 Cod.FISI: SEL_NAZ(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
Selezioni nazionali Trofeo  Topolino GARA CAL. FED. O REG. N° XAl124
COD. ORGANIZZATORI TNC4 NOME SOCIETA' TROFEO TOPOLINO SCI
LOCALITA' FOLGARIA - Fondo Grande DATA 3/ 3/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DELPOZZO Cater AOYFV NOME PISTA AGONISTICA
ARBITRO LORENZI Robert 019NV PARTENZA 1606 m
DIRETTORE DI GARA BIANCHI Andrea 17AML ARRIVO 1336 m
DISLIVELLO 270 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/099/TN/A

13/099/TN/A
TRACCIATORE GHESER Luca SARACCO Roberto
APRIPISTA - A - MOLIGNONI Kevin - A - MOLIGNONI Kevin
- B - RONCHI Giorgio - B - RONCHI Giorgio
- C - FURLAN Matteo - C - FURLAN Matteo
- D - CARONTI Sara - D - CARONTI Sara
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.00
PETTORALI Canottiera BLU - Intervallo partenza: 30"
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 NO1AM MERCALDO Francesca 1999 AC LCO1 LECCO e e

2 CATA2 AUDISIO Lisa 1999 AOC TOF7 SAUZE 2012 e

3 EAA8BR PLATINO Elisa 1999 AA BZF8 M SKI ALPINO L e

4 92HCR DI FRANCESCO Giulia 1999 FVG UD41 MONTE LUSSARI o L.

5) CAFE7 BENINI Emma 1999 VE BL28 PONTE NELLE ALP .. L.

6 COHRF CALATI Veronika 1999 AOC TOF4 SKI TEAM CESANA ... e

7 FAJ9M CARREL Martina 2000 VA  AO13 CRAMMONT MONT BLANC ... e

8 EA3X1 MARCHI Sabrina 2000 CAT PT14 ABETONE ...

9 92314 SARACCO Carlotta 1999 AOC CN44 EQUIPE LIMONE o e
10 DASRY ROSSETTI Marta 1999 TN  TN47 AGON. CAMPIGLIO ...
11 DA341 PETERLINI Giulia 1999 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM .. e
12 FAK4J DANDER Elisabeth 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG ... e
13 LAPRF LAMBERT Alice 2000 AOC TO84 BARDONECCHIA ...

14 90X23 TINTORRI Giulia 1999 CAE MO19 RIOLUNATO L.

15 EARRA MORVILLO Valeria 1999 CLS RM17 LIVATA L.

16 EA6LK DA CANAL Carlotta 1999 VA AO22 CHAMOLE' skKIcL ...

17 DAVZZ BORSATTI Giulia 1999 AC BG33 RADICI GROUP .
18 91CHL DELLA MEA Lara 1999 FVG UD41 MONTE LUSSARI o L
19 AA2LD GIANNECCHINI Selvaggia 1999 FVG UD6F BACHMANN ASD . e
20 DA4PT TURLA Silvia 1999 AC BS11 SKI TEAM VALPAL o e
21 EA2NF FANTI Francesca 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA o e
22 HA14N HALLER Celina 2000 AA BZF8 M SKI ALPINO L
23 HOOPA BONI Elena 1999 FVG UD6F BACHMANN ASD o e
24  HA3TP ALBANO Giulia 1999 VA AO14 MONT GLACIER e
25 DAC8T MARRAI Benedetta 2000 AOC TO75 SANSICARIO CESA o e
26 LAJPF ALLEMAND Sara 2000 AOC TO84 BARDONECCHIA . e
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NUM
PETT

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

NUMERO
CODICE

EA7DN
EA24C
EAFR7
FA5Y9
EAKPD
DAWW1
FAEZ7
LAXCW
Al1EDC
DA9KR
FO3RR
HAJ22
AAGA3
DADE3
CARO7
DA74T
AAFD7
EA5AF
DAFPX
LA3LC
DA7P2
FAOEJ
DA7T1
AAP14
EA0C4
AAT6W
EAKJ3
CAJLH
EAA3Y
DA8BW6
AADRY
CALOC
DAXJF
EACH5
HAO3E
LALMV
CAW6C
EAEY5
AAKSW
FAFAG6
FA013
CAAGK
EAE7Z

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

CITTONE Chiara
FATTOREL Zoe
GUMMERER Lea
GHISALBERTI llaria
CREMONESE Virginia
SANDULLI Elena
NOSENZO Giorgia
MINORI Arianna
GORI Andrea Ludovica
ROMANO Miriam
LIBERATI Virginia
TEMPESTA Claudia
GODANI Margherita
BRANCACCIO Marilu'
TOGNOLI llaria
RASOM Anastasja
PIROVANO Chiara
SCHRANZHOFER Elisa
VILLA Vittoria
GASPARI Sara
ZASSO Camilla
BRUSTIA Sofia
PETRIS Emma
MATTIOLO Sara
BERRA Anna
MOLINARI Valentina
HALLER Jasmin
PICCIN Valentina
ISIDORI Eleonora
ANGELI Eva
LECCESE Laura
COSTATO Beatrice
BONINO Angelica
PASTORELLI Chiara
BATTISTA Shanika
PEDROTTI Irene
VIGLIANCO Giorgia
PELIZZATTI Giulia
PERCUDANI Alessia
STEINMAIR Laura
ALBERTI Rossella
PAVENTA Elisa
EISENDLE Anna Maria

CAWWF AMATO Caterina

DAJTC
HAPFA
DACLA
NOJMP
EAJYN
HARLN
FA4CT
EAHWS
HAFTE
EA274
DA7RW
EAHXP
EAFRT
DOMXW
EAG6R2
HAEWY
LARIL
EADA9
DANTN

KICHELMACHER Greta
PANEI Luna
SIMONETTI Veronica
BOTTINI Beatrice
ZEMOZ Anais
FRADDOSIO Alice
FRENADEMEZ Emmi
CAGNASSI Laura
RAINA Eva

EDIFIZI Heloise
CASTELLANO Camilla
ROMANIN Camilla
LAZZARINI Giorgia
DALLA COSTA Noemi
RUNGGALDIER Teresa
VECCHIO Valentina
GOTTI Alessandra
GORETTI Eva
CHIARETT! Rosita
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ANNO

2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999

COM

AOC
VE

AC
CAE
AA
AOC
LI
CAT
CAM
CLS
CAB
CAE
CAM
AC
TN
VA

AC
VE
VE
VA
FVG
TN
FVG
AOC

FVG
VA
CAT
CAE
VE
AOC
CAE
TN
TN
VA
AC
AOC
AA
VE
AOC

CAM
CLS
CAB
CAT
LI
VA
CAB

LI
AOC
VA
AOC
FVG
FVG
VE

AC
AC
CAE
CLS

COD.

TO56
BL28
BZ32
BG33
MO19
BZ69
TO53
IM11
FI56
NAO3
RI02
AQ22
RE09
NAO9
BG33
TN45
AO50
BZ07
BG33
BL71
BL68
AO45
UD66
TN94
UD6F
TO14
BZ52
UD66
AO22
LU0l
BO38
BL71
CN44
RE15
TNIV
TNE?
AO54
S030
CN44
BZ07
BL71
CNO1
BZ13
NAO6
RI02
AQ56
Sl12
IM11
AOB2
AQ27
BZH1
GE22
CNO8
AO68
TOO08
UD31
UD66
VI7J
BZF9
Lco1
BG33
MO19
RI02

SOCIETA'

VALSUSA SKI TEA
PONTE NELLE ALP
ASC EGGEN
RADICI GROUP
RIOLUNATO

FANA

LANCIA

IMPERIA SCI DUE
ACADEMY SCHOOL
VESUVIO ASD
TERMINILLO
CAMPO FELICE
MONTENUDA
NAPOLI

RADICI GROUP
SKI TEAM FASSA
GRESSONEY MONTE ROSA
ASC OLANG
RADICI GROUP
CORTINA

VAL BIOIS

LA THUILE RUTOR
GS SELLA NEVEA
ALTIPIANI  SKI T
BACHMANN ASD
CLAVIERE

RS-ASV

GS SELLA NEVEA
CHAMOLE' SKI CL
VERSILIA SKI
TUTTO BIANCO
CORTINA

EQUIPE LIMONE
CERRETO LAGO
FIEMME SKI TEAM
PANAROTTA
COURMAYEUR MONTE BIANCO
VALMALENCO
EQUIPE LIMONE
ASC OLANG
CORTINA
MONDOLE' SKI TE
RENNG. WIPPTAL
0,40

TERMINILLO
MAGNOLA

AMIATA

IMPERIA SCI DUE
AOSTA

OVINDOLI

LADINIA ALTABA
PRATONEVOSO GAM
VAL VERMENAGNA
SKI' VALTOURNENCHE
SAUZE D'OULX
CIMENTI SCI

GS SELLA NEVEA
SKI TEAM ALTOPI
GARDENA SASLONG
LECCO

RADICI GROUP
RIOLUNATO
TERMINILLO
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
90 FA77M VERTICCHIO Ludovica 2000 CLS RM17 LIVATA
91  CADS5W VIERI Federica 1999 AOC TOFE GOLDEN TEAM COE
92 EA9Y5 HOUKMI Sara 1999 AOC TO75 SANSICARIO CESA R e
93 FAEJ3 PALLANCH Camilla 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T e
94 CAF1X PAISSAN Jennifer 1999 TN TNEO TEAM PAGANELLA o L.

U16 ALLIEVI - MASCHILE

95 CA6J) CANCLINI Tommaso 1999 AC SO34 BORMIO L
96 CA6V6 DALMASSO Giacomo 2000 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO ... ..
97 CAVXR GIORDANO Marco 1999 AOC CNO8 VAL VERMENAGNA

98 CA316 FILIPPI Davide 1999 VE BL35 18

99  AA6NJ ZAZZARO Giovanni 1999 VA AO22 CHAMOLE' SKI CL

100 CACN8 FROSALI Matteo 1999 CAT FI56 ACADEMY SCHOOL

101 EAEH2 PELLISSIER Nicholas 1999 VA AO45 LA THUILE RUTOR

102 LA7VT PERATHONER Pauli 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG R R
103 EARO3 VINATZER Alex 1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG ... e
104 CA84A FRANZOSO Matteo 1999 AOC TO83 SESTRIERE ...
105 EA80Z COLOMBI Francesco 2000 AOC CN44 EQUIPE LIMONE .0 e
106 CAHTR DE ZAN Diego 1999 FVG UD6F BACHMANN ASD ...
107 DAR53 BERNARDI Mattia 2000 CAT FI56 ACADEMY sSCHOOL ... e
108 EAH3F HOFER Damian 1999 AA BZ51 ASV RIDANNA L
109 C034M NARDI Tommaso 1999 TN TN45 SKI TEAM FASSA

110 FAKL7 FONTANAZZI Lapo 2000 CAE MO38 SESTOLA

111 EAR55 ALLEGRINI Riccardo 2000 CLS RM41 SPORTIVALAZIO — —
112 A0991 BARUFFALDI Davide 1999 AC LCO1 LECCO L
113 EAH49 DAVARE Mattia 1999 AA BZH1 LADINIA ALTABA .
114 EA10X DELLA VITE Lorenzo 2000  AC BG33 RADICI GROUP L e
115 AAHZZ CAREDDU Emanuele 1999 AOC CNO08 VAL VERMENAGNA ... .
116 50WY3 CALZATI Andrea 1999 AOC TO84 BARDONECCHIA ..
117 DAEHP DA PRADA Simone 2000 AC S0O34 BORMIO L e
118 EA091 GASPARINI Michele 1999 TN  TNJ7 TEZENIS SKITEAM

119 DA50D MADDII Andrea 1999 CAT PO14 TRACCE BIANCHE

120 DAEM7 GRIMALDI Alberto 1999 AOC TO08 SAUZE D'OULX R R
121  AOTNM LIVERANI Giacomo 1999 FVG UD66 GS SELLA NEVEA . L
122 EAOC5 TOSONI Alessandro 2000 FVG UD41 MONTE LUSSARI 0 e
123  AA4A1 RADICI Emanuele 1999 AC BG33 RADICI GROUP .
124 FA3A5 ALLIOD Benjamin 2000 VA AO58 PILA L
125 EAO012 PRANTL Manuel 1999 AA BzZ72 ASC PASSEIER L
126 EA6VP BARILLA Adriano Maria 1999 VE BL71 CORTINA L
127 DA87J MAZZOCCO Nicolo' 1999 VA AO22 CHAMOLE' skKI CcL . e
128 914VY |0ZZELLI Davide 1999 CAE MO19 RIOLUNATO o
129 DADKK D'ALESSANDRO Giovanni 2000 CAM NAI1O SAI NAPOLI

130 FA06X INTERMESOLI Giovanni 2000 CUM MC1H CAlI MACERATA

131 CODLH SANTOPRETE Eugenio 2000 CLS RIO2 TERMINILLO — —
132 EARE4 MILANI Fabio 1999 LI GE22 PRATONEVOSO GAM ... e
133 EAPVY CIRILLI  Umberto 1999 CAB AQ22 CAMPO FELICE ...
134 EA1KX FELTRIN Leonardo 2000 VE BL71 CORTINA L
135 DAXYV INNOCENTI Marco 1999 CAT FI39 SEF. AD. L
136 FA244 MORETTI Nicola 2000 AC BS11 SKI TEAM VALPAL .. e
137 FA4F6 BERTINI Giacomo 2000 AC BG33 RADICI GROUP L e
138 DAL4X CLAUS Carlo 1999 TN TNE1 ANAUNE

139 EA93H COSTA Matteo 2000 VE BL12 ALLEGHE

140 EALDV SATTO Daniel 1999 AA BZ05 ASD SENALES R R
141 FASBRD DE SANTIS Simone 2000 AOC TO02 ALA DI STURA L
142 CAVXP CORDONE Stefano 1999 AOC CN43 SKI COLLEGE LIM ..
143 FAOEM LANFRANCO Niccolo' 2000 VA  AO45 LA THUILE RUTOR ... e
144 EAF4Y CODINI Federico 1999 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA ... ...
145 CADNC BICOCCHI Tommaso 1999 FVG TS09 70 L e
146 FA9HX SCHWABL Stefan 1999 AA BzZJD RIFFIAN KUENS . L
147 CARD4 CURRADO Michele 2000 AOC CN44 EQUIPE LIMONE

148 FAEOH TEDESCHINI Sandro 2000 CLS RME6 ORSELLO

149 CAH6T PEZZUTTI Francesco 2000 FVG PN11 ALPE 2000
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NUM
PETT

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

NUMERO
CODICE

FA924
EAHX2
CAF7V
CA90D
DADAP
EA2YZ
EAPOP
EAOR2
coLsc
D03Y4
POHHM
CAFJ9
DADZ9
FA1F3
ROTKC
HA14P
DAAFH
DAFC2
EA2X2
DA209
FA008
9ACX2
DAHJY
CAGHN
DAK82
DACJV
CACWH
DA78D
EAK7C
EARXR
COF3M
DAVEP
HAFL1
CATE3
DAX1D
DA6WS8
9AC5H
FADMC
DAY73
FAHDC
DOHAY
EAFF7
DALEV
EA51P
EA9VT
FANSC
FAOEY
HA5ZR
DAJJ1
EAJWX
HAGNH
AA3ML
CAJHE
EA050
EAJCN
EAPCS8
EAP97
FA301
FA86K
EAMKY
FAJTN
DASNM
DA9X2

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

BIANCHI Mauro
TALACCI Martin
POZZI Andrea
PRINCIOTTA Giorgio
STAFFLER Juri
MONSANI Tommaso
CARLETTI Lorenzo
PIZZATO Matteo
SKERK Larsen
CASON Mattia
ATZWANGER Noah
CIREDDU Stefano
VALERI David
PALLAIS Federico
DRUKAROV Andrej
KROELL Raphael
GURINI Federico
CASALINO Gabriele
KASTLUNGER Tobias
CELLI Guglielmo
PICININI  Luca
GALLINA Simone
PALUSELLI Patrick
BINETTI Alberto

DE MARTIN TOPRANIN Simone
MILANESI Alessandro
LUPOTTO Edoardo
GITTO Elia
BOLDRINI Roger
SOLERA Federico
PEDRONCELLI Matteo
VANINO Giovanni
VASSELLI Fabrizio
PATTANARO Luca Ezio
DE LUCA Leo Maria
BRIZZI Thomas
MADDALUNO Edoardo
RIZZI Lukas
STAVOLO Ludovico
DEMOZ Laurent
BIONDO Filippo
CHELLER Alessio
ZELLI Marco
MAMBELLI Matteo
CORNERO Mattia
FRISON Mattia
KRAUSE Werner
KAHN Florian
BRIGANTI Francesco
PELIZZARI Federico
PAVONE Luca
AUDINO Tommaso
ZACCHE' Pietro
OCCHIALINI Edoardo
CHIRICO Giorgio
SCARABOSIO Alvise
CASADEI Alessandro
KIEM Lukas
BENETTON Luca
ALLIOD Andre'
SABBADINI Federico
BRIGUORI Francesco
LORENZINI Gabriele
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ANNO COM COD. SOCIETA'

1999 AOC TO83 SESTRIERE

1999 AC SO01 LIVIGNO

2000 AC LCO1 LECCO

1999 AC S0O34 BORMIO

1999 AA BZF8 M SKI ALPINO
1999 TN  TN47 AGON. CAMPIGLIO
1999 CLS RM17 LIVATA

2000 VE BL35 18

1999 FVG UD66 GS SELLA NEVEA
1999 AA BZF9 GARDENA SASLONG
1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS
1999 AOC CN44 EQUIPE LIMONE
2000 VA AO22 CHAMOLE' SKI CL
2000 VA AO58 PILA

1999 FVG UD6F BACHMANN ASD
2000 AA BZF8 M SKI ALPINO
2000 AC SO21 SANTA CATERINA
2000 AOC TO14 CLAVIERE

1999 AA BZ03 ASV BRUNECK
2000 CAT PT11 TOP SKI

2000 TN  TN45 SKI TEAM FASSA

2000 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO

1999 TN TNF3 US DOLOMITICA
1999 CAM NA10 SAI NAPOLI
1999 VE BL76 US VAL PADOLA

2000 VA AO54 COURMAYEUR MONTE BIANCO ...

1999 FVG UD6F BACHMANN ASD
2000 AOC CNO0O8 VAL VERMENAGNA
1999 VA AO62 AOSTA

2000 AOC TO36 PRAGELATO

1999 AC SO35 IAT MADESIMO
1999 FVG UD31 CIMENTI SCI

1999 CAB AQ22 CAMPO FELICE
1999 VE VI7J SKI TEAM ALTOPI
2000 CAM NAI1O0 SAI NAPOLI

1999 LI IM11 IMPERIA SCI DUE
1999 CAE RE15 CERRETO LAGO
2000 AA BZ13 RENNG. WIPPTAL
2000 CLS RM17 LIVATA

1999 VA AO62 AOSTA

1999 VE TV4D WAY SPORT SKI
1999 TN TNO9 AGON. DEL BALDO
1999 CLS RIO2 TERMINILLO

1999 VE BL29 SKI COLLEGE VENETO

1999 VA AO22 CHAMOLE' SKI CL
2000 VE VI51 GALLIO

2000 TN  TN41 CAl SAT

1999 AA BZ09 ALTA PUSTERIA
1999 CLS RIO2 TERMINILLO

2000 AC LCO1 LECCO

1999 LI IM11 IMPERIA SCI DUE
1999 AOC TO53 LANCIA

2000 CAE BO17 EDELWEISS 1957
2000 FVG UD66 GS SELLA NEVEA
1999 AOC TO53 LANCIA

1999 AOC TO75 SANSICARIO CESA
2000 CLS RI02 TERMINILLO

1999 AA BZJJ TRAININGSZENTRU
2000 AC BS11 SKI TEAM VALPAL

1999 VA AO54 COURMAYEUR MONTE BIANCO

1999 CAB AQ27 OVINDOLI
2000 CAM NAO6 0,40
1999 CAE MO19 RIOLUNATO
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1999 CAE RE09 MONTENUDA . e

213 C12VW ZANASI Francesco
2000 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN ... .

214 EA3W8 LUNGER Aron
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